
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/577/23 

RADY POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi powiatowej na terenie Powiatu Stargardzkiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. z dnia 

9 czerwca 2022 r. Dz. U. poz. 1526) w związku z art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. z dnia 7 lipca 2022 r. Dz. U. poz. 1693 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi powiatowej nr 1726Z (zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały) na 

odcinku od skrzyżowania z DW 106 - Grabowo - Kiczarowo - Ulikowo - Pęzino - Brudzewice - Słodkówko - 

skrzyżowanie z DK 10, stanowiącym działki:  

1) 215/2, 215/1, 172/1, 69/3 - obręb Grabowo, gmina Stargard; 

2) 174/1, 169/2, 169/4, 190/1, 172/4, 169/1, 172/2, 169/3, 145/3, 207/3, 195/2, 209/3, 210/3 211/3, 196/1, 

205/2, 206/2, 212/3, 215/1, 130/1, 184/1, 54 - obręb Kiczarowo, gmina Stargard; 

3) 4/1, 4/3, 15, 14, 13/2, 99, 96, 97, 100, 109, 7/9, 3/7 część - obręb Ulikowo, gmina Stargard; 

4) 272, 252/17, 273, 270/3, 270/6, 252/4, 383/3, 384/8, 260/1, 468, 472, 504, 489, 490, 35/3 - obręb Pęzino, 

gmina Stargard; 

5) 52, 502, 494/3 - obręb Brudzewice, gmina Suchań; 

6) 67/1, 65/2, 66/2, 63/3, 62/3, 61/2, 67/3, 294/2, 246/1, 337, 110, 60 część, 247/1, 334/2, 336/2, 111/1, 109/2 

- obręb Słodkówko, gmina Suchań; 

7) 17, 16, 18/2 - obręb Sadłowo, gmina Suchań. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stargardzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Stargardzkiego 

 

Zdzisław Rygiel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 stycznia 2023 r.

Poz. 713



Załącznik do uchwały Nr XLVI/577/23 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 25 stycznia 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 713


		2023-01-30T15:57:16+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




